
时事 4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2023 年 3 月 23 日 星期四

土地发包公告
新疆联强农业资产经营有限责任公司苹果园85亩，水

利设施齐全，灌溉方便，且有滴灌设施，位于阿克苏地区温

宿县恰格拉克乡阿热勒农场（原国防团农场）。现面向社

会公开发包，报名时间于登报之日起一周内有效，具体事

宜面谈。

联系人：玉素甫·托乎提 19996727181

郭建光 18197501942 杜晓阳 18097836059

2023年3月23日

中标(成交)结果公告
2022-2024年塔里木河三源流下泄断面至阿拉尔断面

区间河段水量损失分析与对策研究，于2023年3月22日北京
时间10:30进行了开评标活动，经评标委员会公平公正评审
确定中标人，现将结果公告如下：

中标单位：新疆农业大学
中标金额：943000.00元
公告期限：自本公告发布之日起1个工作日；
采购人：新疆维吾尔自治区塔里木河流域阿克苏管理局
联系电话：18099330176
采购代理机构：新疆华域建设工程项目管理咨询有限公

司
联系电话：17797819667

2023年3月23日

由新疆鑫通水电工程有限责任公司承建的阿克苏地

区老大河“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿瓦

提片区工程项目（一期）丰收总干渠施工六标段，已于

2022年 11月30日全部完工，工程款已支付合同总价的

95%。

特此公告

阿瓦提县水资源总站
2023年3月23日

公 告

由河南盛世永昌建设工程有限公司承建的阿克苏河

大型灌区阿克苏市托海干渠下段（0+000～15+932）及托海

干渠下段南一支渠防渗改建工程第三标段项目，已于2020

年11月10日施工完毕，该项目人工工资已全部结清。

特此公告

河南盛世永昌建设工程有限公司
2023年3月23日

公 告

由新疆鑫通水电工程有限责任公司承建的阿克苏地

区老大河“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿瓦

提片区工程项目（一期）丰收总干渠施工六标段，已于

2022年11月30日全部完工，人工工资及机械设备费用

已结清。

特此公告

新疆鑫通水电工程有限责任公司
2023年3月23日

公 告

由新疆三河建设工程有限责任公司承建的新疆阿克

苏地区老大河阿瓦提县第一闸除险加固工程施工标段，

已于2022年 11月10日全部完工，工程款已支付合同总

价的95%。

特此公告

阿瓦提县水资源总站
2023年3月23日

公 告
由新疆三河建设工程有限责任公司承建的新疆阿克

苏地区老大河阿瓦提县第一闸除险加固工程施工标段，

已于2022年11月10日全部完工，人工工资及机械设备

费用已结清。

特此公告

新疆三河建设工程有限责任公司
2023年3月23日

公 告

由中水华通工程有限公司承建的阿克苏地区老大河

“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿瓦提片区工

程项目（一期）沉沙池施工一标段，已于2022年 11月30

日全部完工，工程款已支付合同总价的95%。

特此公告

阿瓦提县水资源总站
2023年3月23日

公 告
由中水华通工程有限公司承建的阿克苏地区老大河

“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿瓦提片区工

程项目（一期）沉沙池施工一标段，已于2022年11月30

日全部完工，人工工资及机械设备费用已结清。

特此公告

中水华通工程有限公司
2023年3月23日

公 告

由中水华通工程有限公司承建的阿克苏地区老大河

“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿瓦提片区工

程项目（一期）丰收总干渠施工五标段，已于2022年 11月

30日全部完工，工程款已支付合同总价的95%。

特此公告

阿瓦提县水资源总站
2023年3月23日

公 告
由中水华通工程有限公司承建的阿克苏地区老大河

“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿瓦提片区工

程项目（一期）丰收总干渠施工五标段，已于2022年11月

30日全部完工，人工工资及机械设备费用已结清。

特此公告

中水华通工程有限公司
2023年3月23日

公 告

我公司委托新疆威泽环保科技有限责任公司编制的

《采油三厂 2023 年第二期短半径侧钻环境影响报告书

（征求意见稿）》已完成，现进行环境影响评价公众参与，

请公众在 10个工作日内提出与本项目环境影响有关的

意见建议。环境影响报告书征求意见稿和公众意见表的

网络链接：http://www.js-eia.cn/project/detail?type=

2&proid=b9c4bb80b6bbc40c1492e13dcaed1ada。 意 见

可发送至邮箱：1500143746@qq.com。

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司
2023年3月23日

环境影响报告公示

新疆恒源天城项目管理咨询有限公司受库车巴郎子

大馕城有限责任公司的委托，对龟兹歌舞诗舞美制作项目

按规定程序在2023-3-21 18:00进行竞争性磋商，现将磋

商结果公布如下：成交单位：新疆大美壹方舞台空间文化

科技有限公司；成交价：1480000.00元；招标人：库车巴郎

子大馕城有限责任公司，江总；招标代理公司：新疆恒源天

城项目管理咨询有限公司，李洋凡：15292339206；本项目

公示期为3个工作日。

2023年3 月23 日

成交结果公示
新疆恒源天城项目管理咨询有限公司受库车巴郎子

大馕城有限责任公司的委托，对龟兹歌舞诗作品创作项目

按规定程序在2023-3-21 16:00时进行竞争性磋商，现将

磋商结果公布如下：成交单位：新疆丝路华语旅游投资有

限公司；成交价：1998500.00元；招标人：库车巴郎子大馕

城有限责任公司，江总；招标代理公司：新疆恒源天城项目

管理咨询有限公司，李洋凡：15292339206；本项目公示期

为3个工作日。

2023年3 月23 日

成交结果公示

阿克苏药品集散中心各项设施已经完善，已登记

过的企业，可以前来办理入驻。

特此公告

温宿县万通物流有限责任公司
2023年3月23日

公 告
由新疆胜达路桥工程有限责任公司承建的新疆弘光

国际汽车机电汽车展览区19#展厅建设项目，于2018年

10月25日已验收并投入使用，农民工工资、材料款、机械

费均已全部付清，不存在拖欠情况。

特此公告

新疆胜达路桥工程有限责任公司
2023年3月23日

公 告

为
强
国
建
设
、民
族
复
兴
提
供
坚
强
保
证

—
—

论
学
习
贯
彻
习
近
平
主
席
十
四
届
全
国
人
大
一
次
会
议
重
要
讲
话

人
民
日
报
评
论
员

“推进强国建设，必须坚持中国

共产党领导和党中央集中统一领

导，切实加强党的建设。”在十四届

全国人大一次会议上，习近平主席着

眼全党全国人民的中心任务，强调

“要时刻保持解决大党独有难题的

清醒和坚定，勇于自我革命，一刻不

停全面从严治党，坚定不移反对腐

败，始终保持党的团结统一，确保党

永远不变质、不变色、不变味，为强

国建设、民族复兴提供坚强保证”。

治国必先治党，党兴才能国

强。党的十八大以来，以习近平同

志为核心的党中央全面加强党的领

导，坚持党中央集中统一领导是最

高政治原则，深入推进全面从严治

党，提出和落实新时代党的建设总

要求，以党的政治建设统领党的建

设各项工作，党中央权威和集中统一

领导得到有力保证，党总揽全局、协

调各方的领导核心作用充分发挥，全

党思想上更加统一、政治上更加团

结、行动上更加一致。经过不懈努

力，党找到了自我革命这一跳出治乱

兴衰历史周期率的第二个答案，自我

净化、自我完善、自我革新、自我提高

能力显著增强，党在革命性锻造中更

加坚强有力、更加充满活力，为党和

国家事业取得历史性成就、发生历史

性变革提供了根本引领和坚强保障，

推动实现中华民族伟大复兴进入了

不可逆转的历史进程。

中国共产党是最高政治领导力

量，中国共产党领导是党和国家的根

本所在、命脉所在，是全国各族人民

的利益所系、命运所系。党的二十大

报告明确提出中国式现代化的本质要求，首要的

就是“坚持中国共产党领导”；明确提出推进中国

式现代化必须牢牢把握的重大原则，第一条就是

“坚持和加强党的全面领导”。必须深刻认识到，

我们党是一个拥有9600多万名党员、490多万个

基层党组织的大党，肩负着团结带领亿万人民全

面建设社会主义现代化国家、全面推进中华民族

伟大复兴的历史重任。治理我们这样的大党大

国，如果没有党中央权威和集中统一领导，如果

没有全党全国思想统一、步调一致，什么事也办不

成。新征程上，只要坚定不移坚持

和加强党的全面领导，坚决维护党

中央权威和集中统一领导，把党的

领导落实到党和国家事业各领域各

方面各环节，使党始终成为风雨来

袭时全体人民最可靠的主心骨，就

一定能确保我国社会主义现代化建

设正确方向，确保拥有团结奋斗的

强大政治凝聚力、发展自信心，凝聚

起强国建设、民族复兴的磅礴伟力。

打铁必须自身硬。党的二十

大报告提出“全面建设社会主义现

代化国家、全面推进中华民族伟大

复兴，关键在党”，作出坚定不移全

面从严治党、深入推进新时代党的

建设新的伟大工程的重大部署。我

们党作为世界上最大的马克思主义

执政党，要始终赢得人民拥护、巩固

长期执政地位，必须时刻保持解决

大党独有难题的清醒和坚定。经过

十八大以来全面从严治党，党内许

多突出问题得到解决，但党面临的

“四大考验”“四种危险”将长期存

在。全面从严治党永远在路上，党

的自我革命永远在路上。站在事关

党长期执政、国家长治久安、人民幸

福安康的高度，把全面从严治党作

为党的长期战略、永恒课题，始终坚

持问题导向，保持战略定力，发扬彻

底的自我革命精神，永远吹冲锋

号，把严的基调、严的措施、严的氛

围长期坚持下去，把党的伟大自我

革命进行到底，就一定能为强国建

设、民族复兴提供坚强保证。

强国建设、民族复兴的宏伟目

标令人鼓舞，催人奋进。向着新目标，

奋楫再出发，让我们更加紧密地团结在以习近平

同志为核心的党中央周围，全面贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想，深刻领悟“两个确

立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚定“四个

自信”、做到“两个维护”，毫不动摇坚持和加强

党的全面领导，永远保持赶考的清醒和谨慎，驰

而不息推进全面从严治党，以党的自我革命引

领社会革命，全力战胜前进道路上各种困难和

挑战，不断为强国建设、民族复兴伟业添砖加瓦、

增光添彩！ 新华社北京3月20日电

新华社北京3月22日电 近日，国务院办公

厅印发了新修订的《食品安全工作评议考核办

法》（以下简称《办法》）。《办法》是对各省（区、

市）人民政府和新疆生产建设兵团食品安全工

作开展评议考核的重要制度性文件，对贯彻党

中央、国务院关于加强食品安全工作的决策部

署，强化地方政府食品安全属地管理责任，提升

全链条食品安全工作水平，保障人民群众身体

健康和生命安全具有重要作用。

《办法》修订坚持以习近平总书记提出的

“四个最严”要求为根本遵循，深入贯彻落实《中

华人民共和国食品安全法》、《中共中央 国务院

关于深化改革加强食品安全工作的意见》等

法律法规和文件规定，在全面总结近几年评

议考核工作实践、充分听取各地区各有关部

门意见建议基础上，细化考核内容、优化考核

程序、调整评价要求、强化考核结果运用，进

一步提升食品安全工作评议考核的规范性和

科学性。

新修订的《办法》共16条。《办法》规定，考核

工作坚持目标导向、问题导向，坚持客观公正、

奖惩分明、推动创新、注重实效的原则，突出

工作重点，注重工作过程，强化责任落实；考

核内容包括食品安全基础工作、年度重点工

作、食品安全状况、即时性工作、加分项、减分

项等6个方面；考核程序分为日常考核、年中

督促、食品安全状况评价、年终自查、年终评

审、综合评议、结果通报等 7个步骤；考核结

果分A、B、C、D四个等级，由国务院食品安

全委员会通报各省级人民政府和兵团。《办

法》明确，对考核结果为A级、考核排名较上

一年度提升较大的，以及相关工作成效突出

的各省级人民政府和兵团予以通报表扬；对

地方创新性示范经验做法进行总结推广；对

考核排名靠后的省份加强指导；对考核结果

为D级或考核排名连续三年列最后 3名的，

约谈省级人民政府和兵团有关负责人，必要

时约谈主要负责人；对考核排名退步较大或

上年度考核发现问题未整改到位的，视情约

谈省级人民政府和兵团食品安全办主要负责

人；考核结果交由干部主管部门作为各省级

人民政府和兵团领导班子、领导干部综合考

核评价的重要内容，作为干部奖惩和使用、调

整的重要参考；评议考核中发现需要问责的

问题线索移交纪检监察机关。

1版编辑：李义真 组版：何朝悦 校对：李树莲 2版编辑：陈 翔 组版：杨雪琰 校对：史文慧
3版编辑：徐 栋 组版：杨雪琰 校对：李树莲 4版编辑：徐 栋 组版：何朝悦 校对：史文慧

国务院办公厅印发《食品安全工作评议考核办法》

3月22日17时09分，我国在酒泉卫星发射中
心使用快舟一号甲运载火箭，成功将天目一号气象
星座03-06星发射升空，卫星顺利进入预定轨道，
发射任务获得圆满成功。

新华社 发

我国成功发射天目一号
气象星座03-06星


